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ALLEGATO 3 – PTPCT COMUNE DI APRILIA 2018-2020 
 

ELENCO DEI DIRIGENTI RESPONSABILI DELLA PREVENZIONE  
DELLA CORRUZIONE E DEI REFERENTI PER LA TRASPARENZA  

 
Settore I - Affari Generali e 
Istituzionali  

Recapito telefonico Indirizzo  di posta elettronica 

Dirigente, 
responsabile 
anticorruzione 

Dott. Rocco 
Giannini 

06/92018220 r.giannini@comunediaprilia.gov.it 

Referente 
trasparenza 

Dott. Rocco 
Giannini 

06/92018220 r.giannini@comunediaprilia.gov.it 

 
Settore II – Finanze Recapito telefonico Indirizzo di posta elettronica 
Dirigente, 
responsabile 
anticorruzione 

Dott. Francesco 
Battista 

06/92018274 f.battista@comunediaprilia.gov.it 

Referente 
trasparenza 

Dott.ssa Di 
Grazia 
Annalisa 

06/92018260 a.digrazia@comunediaprilia.gov.it 

 
Settore III  – Istruzione - Cilo Recapito 

telefonico 
Indirizzo di posta elettronica 

Dirigente, 
responsabile 
anticorruzione 

Dott. Vincenzo 
Cucciardi 

06/92018614 v.cucciardi@comunediaprilia.gov.it 

Referente 
trasparenza 

Sig.ra 
Cramerotti 
Colomba 

06/92018611 c.cramerotti@comunediaprilia.gov.it 

 
Settore III – Assistenza e Servizi 
Sociali 

Recapito 
telefonico 

Indirizzo  di posta elettronica 

Dirigente, 
responsabile 
anticorruzione 

Vincenzo 
Cucciardi 

06/92018614 v.cucciardi@comunediaprilia.gov.it 

Referente 
trasparenza 

Dott.ssa 
Francesca 
Melucci 

0692018686 f.melucci@comunediaprilia.gov.it 

 

 
Settore III  – Sport e Spettacolo Recapito 

telefonico 
Indirizzo  di posta elettronica 

Dirigente, 
responsabile 
anticorruzione 

Dott. Vincenzo 
Cucciardi 

06/92018614 v.cucciardi@comunediaprilia.gov.it 

Referente 
trasparenza 

Dott. Marco 
Patella 

06/92018608 m.patella@comunediaprilia.gov.it 
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Settore IV - Urbanistica Recapito 
telefonico 

Indirizzo di posta elettronica 

Dirigente, 
responsabile 
anticorruzione 

Arch. 
Ferraro 
Paolo  

06/92018630 p.ferraro@comunediaprilia.gov.it 

Referente 
trasparenza 

Sig.ra Maria 
Rosa Pierini 

06/92018646 m.r.pierini@comunediaprilia.gov.it 

 
Settore V - Lavori Pubblici e 
Patrimonio 

Recapito 
telefonico 

Indirizzo  di posta elettronica 

Dirigente, 
responsabile 
anticorruzione 

Ing. 
Claudio 
Dello 
Vicario 

06/92018278 c.dellovicario@comunediaprilia.gov.it 

Referente 
trasparenza 

Arch. Roberta 
Pennini 

06/92018277 r.pennini@comunediaprilia.gov.it 

 
Settore V - Ambiente Recapito 

telefonico 
Indirizzo di posta elettronica 

Dirigente, 
responsabile 
anticorruzione 

Ing. 
Claudio 
Dello 
Vicario 

06/92018278 c.dellovicario@comunediaprilia.gov.it 

Referente 
trasparenza 

Dott. Hayde'e 
Micetich 

06/92018662 h.micetich@comunediaprilia.gov.it 

 
 

Settore VI  - Attività  Produttive Recapito 
telefonico 

Indirizzo  di posta elettronica 

Dirigente, 
responsabile 
anticorruzione 

Dott. Vincenzo 
Cucciardi 

06/92018614 v.cucciardi@comunediaprilia.gov.it 

Referente 
trasparenza 

Sig.ra 
Francesca 
Mastrorilli 

06/92018663 f.mastrorilli@comunediaprilia.gov.it 

 
Settore VII - Polizia Locale e 
Protezione Civile 

Recapito telefonico Indirizzo  di posta elettronica 

Dirigente, 
responsabile 
anticorruzione 

Segretario 
Generale 
Dott.ssa 
Gloria Di Rini 

06/92018254 g.dirini@comunediaprilia.gov.it 

Referente 
trasparenza 

Cap. Sergio 
Gentile 

06/9282826 s.gentile@comunediaprilia.gov.it 

 
Settore VIII - Staff dei Servizi e 
Uffici del Gabinetto del Sindaco 

Recapito 
telefonico 

Indirizzo  di posta elettronica 
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Dirigente, 
responsabile 
anticorruzione 

Dott. 
Massimo 
Giannantonio 

06/92018248 m.giannantonio@comunediaprilia.gov.it 

Referente 
trasparenza 

Dott. 
Massimo 
Giannantonio 

06/92018248 m.giannantonio@comunediaprilia.gov.it 

 
Settore IX - Staff dei Servizi e Uffici 
del Segretario Generale 

Recapito 
telefonico 

Indirizzo di posta elettronica 

Dirigente, 
responsabile 
anticorruzione 

Segretario 
Generale 
Dott.ssa 
Gloria Di 
Rini 

06/92018254 g.dirini@comunediaprilia.gov.it 

Referente 
trasparenza 

Sig.ra Paola Di 
Lelio 

06/92018232/234 p.dilelio@comunediaprilia.gov.it 

 
Servizio manutenzione immobili e 
trasporti  

Recapito 
telefonic

Indirizzo di posta elettronica 

Responsabile 
anticorruzione 

Ing. Corrado 
Costantino 

06/92018706 c.costantino@comunediaprilia.gov.it 

Referente 
trasparenza 

Ing. Corrado 
Costantino 

06/92018706 c.costantino@comunediaprilia.gov.it 

 


